
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

О ликвидации Отдела культуры и молодежной политики 

Администрации Камбарского района 

  

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                      « 17 » ноября 2021 года 

  

На основании статей 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 
41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального 
закона от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Закона Удмуртской 
Республики от 30 апреля 2021 года N 41-РЗ "О преобразовании муниципальных 
образований, образованных на территории Камбарского района Удмуртской 
Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования 
статусом муниципального округа", Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики 

Р Е Ш А Е Т:  

1. Ликвидировать Отдел культуры и молодежной политики Администрации 
Камбарского района (ОРГН 1021800718390; ИНН 1810000635, место нахождения и 
адрес: Удмуртская Республика, Камбарский район, город Камбарка, ул. Советская 
д. 18) как юридическое лицо. 

2. Создать ликвидационную комиссию Отдела культуры и молодежной политики 
Администрации Камбарского района (далее ликвидационная комиссия) и 
утвердить её в следующем составе: 

Галанов Александр Николаевич председатель ликвидационной комиссии 
Иванова Альбина Марсиловна секретарь ликвидационной комиссии 
Члены ликвидационной комиссии:   
Балакина Татьяна Сергеевна   
Волкова Надежда Викторовна   
Старчикова Татьяна Ивановна   
Романенкова Елена Геннадьевна   



Климовских Ольга Николаевна 

Ярославцева Лариса Владимировна 
  

3. Утвердить Положение о ликвидационной комиссии Отдела культуры и 
молодежной политики Администрации Камбарского района в соответствии с 
приложением 1 к настоящему решению. 

4. Утвердить План мероприятий по ликвидации Отдела культуры и молодежной 
политики Администрации Камбарского района в соответствии с приложением 2 к 
настоящему решению. 

5. Установить, что в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Гражданского кодекса 
Российской Федерации с момента назначения ликвидационной комиссии Отдела 
культуры и молодежной политики Администрации Камбарского района к ней 
переходят все полномочия по управлению делами ликвидируемого юридического 
лица, его финансово – хозяйственной деятельностью в ликвидационный период. 

6. Председателю ликвидационной комиссии Отдела культуры и молодежной 
политики Администрации Камбарского района Галанову А.Н. направить в 
регистрирующий орган по месту нахождения юридического лица уведомление о 
принятии решения о ликвидации Отдела культуры и молодежной политики 
Администрации Камбарского района в сроки и в порядке, установленном 
законодательством Российской Федерации. 

7. Ликвидационной комиссии Отдела культуры и молодежной политике 
Администрации Камбарского района осуществить в соответствии с 
законодательством Российской Федерации все мероприятия, связанные с 
ликвидацией юридического лица. 

8. Финансирование мероприятий по ликвидации Отдела культуры и молодежной 
политики Администрации Камбарского района производить в соответствии с 
бюджетным законодательством: 

8.1. До 31 декабря 2021 года за счет средств бюджета муниципального 
образования «Камбарский район»; 

8.2. С 01 января 2022 года за счет средств бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» Ижболдину Е.М. 

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

Председатель Совета депутатов муниципального 



образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»                                                          Е.М. 
Ижболдина 

  

 

г. Камбарка 

« 17 » ноября 2021 года 

№ 38 

 


